
UCHWAŁA NR X/53/25 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka „Herbuś” w Herbach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Herby 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01.06.2025 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie Gminny Żłobek "Herbuś” 
w Herbach, dla której organem prowadzącym jest Gmina Herby, zwaną dalej "Żłobkiem". 

§ 2. Siedziba Żłobka mieści się w Herbach ul. Powstańców Śl. 4, 42-284 Herby. 

§ 3. Określa się mienie przekazywane Żłobkowi w zarząd, obejmujące następujące składniki: 

1) pomieszczenia znajdujące się na parterze w budynku położonym w Herbach przy ul. Powstańców Śl. 4 : 
przedsionek, magazyn, pomieszczenie cateringu, zmywalnia, biuro, pokój nauczycielski, toaleta 
ogólnodostępna, sala zajęć 1, sala zajęć 2, pomieszczenie leżakowania, łazienka, szatnie, wiatrołap, 

2) mienie ruchome określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Rozpoczęcie działalności opiekuńczej Żłobka nastąpi z dniem 01.09.2025 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2025r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Eugeniusz Stroba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A974EB9-610B-48DF-BE00-090D0ECA763F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/53/25 

Rady Gminy Herby 

z dnia 6 maja 2025 r. 

L.p. Nazwa  Ilość sztuk 
1. Drzwiczki do szatni Porządkuś niebieskie  4 
2. Drzwiczki do szatni Porządkuś czerwone 4  
3. Drzwiczki do szatni Porządkuś pomarańczowe 3 
4. Drzwiczki do szatni Porządkuś zielone 4 
5. Drzwiczki do szatni Porządkuś żółte 4 
6. Siedzisko piankowe średnie, szaro-pomarańczowe 2 
7. Kosz na pieluchy – mały 2 
8. Półeczka na kubeczki zielona 2 
9. Wieszak ścienny na ubrania – brzoza, ABS sklejka 1 
10. Krzesło H klonowe rozm. 6, stelaż srebrny 6 
11. Quadro – szafka M na plastikowe pojemniki – z przegrodą 1 
12. Pojemnik płytki 1 jasnoszary 10 
13. Pojemnik duży 3 błękitny 2 
14. Dywan turkusowy w kolorze kropki, 2 x 3 m 1 
15. Krzesełko do karmienia Paulo 3 
16. Quadro – szafka M na plastikowe pojemniki – z przegrodą 1 
17. Pojemnik płytki 1 jasnoszary  10 
18. Pojemnik duży – limonka 2 
19. Dywan Ptasi zagajnik, 2 x 3 m 1 
20. Komplet pościeli z wypełnieniem – szary 20 
21. Komplet pościeli przedszkolnej – szary 20 
22. Zestaw sztućców 4 szt. Z grawerem 20 
23. Łóżeczko przedszkolne niebieskie 20 
24. Wózek na łóżeczka  2 
25. Szafka wisząca nierdzewna 800/300/600 1 
26. Szafa magazynowa nierdzewna drzwi suwane 1000/600/2000 1 
27. Szafa przelotowa nierdzewna drzwi uchylne 500/500/1970 1 
28. Stół z otworem na odpadki nierdzewny 1000/600 1 
29. Stół ze zlewem 1-komorowym nierdzewny z półką dolną 1400/600/900 1 
30. Zmywarka uniwersalna 230V Forgast  1 
31. Podstawa do zmywarki do naczyń nierdzewna 600/570/400 1 
32. Zmiękczacz automatyczny objętościowy ProfiChef  1 
33. Regał 4-półkowy nierdzewny 1000/600/2000 4 
34. Szafa nierdzewna drzwi otwierane 1100/600/2000 3 
35. Stolik prostokątny Quadro, jasnoniebieskie obrzeże 2 
36. Krzesełko bambino 1 aluminium 10 
37. Stolik prostokątny Quadro, limonkowe obrzeże 2 
38. Krzesełko bambino 2 aluminium 10 
39. Szafa z drzwiami na pościel i łóżeczka na kodzie 096629 z białymi drzwiami 2 
40. Zestaw meblowy Dinozaury 1 
41. Zestaw meblowy Flora 1 
42. Quadro – biurko z szafką i szufladą błękitne 1 
43. Quadro – biurko z szafką i szufladą limonkowe 1 
44. Krzesło konferencyjne ISO Alu jasnoszare 5 
45. Quadro – szafa uniwersalna z wysuwanymi półkami 2 
46. Łóżeczko Ewelina z materacem 3 
47. Szatnia Porządkuś – prosta 5, niska 3 
48. Szatnia Porządkuś – rogowa 5, niska 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A974EB9-610B-48DF-BE00-090D0ECA763F. Podpisany Strona 2



49. Przewijak wiszący 1 1 
50. Przewijak na pojemniki z burtami 1 
51. Materac do przewijaka na pojemniki – zielony 1 
52. Pojemnik płytki 1 jasnoszary 16 
53. Pojemnik płytki – limonka 8 
54. Quadro – wąska szafka wisząca z półką 1 
55. Quadro – szafka XL z 3 półkami, nadstawka M z półką, drzwiczki limonkowe 1 
56. Szafa Grande wysoka 2 
57. Szafa Grande ubraniowa  1 
58. Biurko Kvadra 140 1 
59. Kontenerek z piórnikiem i kartoteką  1 
60. Krzesło obrotowe szaro-czarne 1 
61. Stół konferencyjny nr 6 prosty 1 
62. Quadro – biurko z szeroką szufladą – białe 1 
63. Gablota ogłoszeniowa szklona 2 
64. Lodówka Hisens 1 
65. Płyta indukcyjna dwupalnikowa 1 
66. Sterylizator do butelek i smoczków  1 
67. Gaśnica proszkowa 6 kg 3 
68. Gaśnica proszkowa 4 kg 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A974EB9-610B-48DF-BE00-090D0ECA763F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/53/25 RADY GMINY HERBY z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


